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VENETO

2a giornata Attivita di categoria PD-RO-VR-VI C

100 Dorso

Legnago, Domenica 01/12/2024 ore 15:14
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°

10
20
30
40
50
60
70

1°
20
3°
4°
5
6°
7°

10
20
30
40
50
60
70

lo
20
30
40
50
60
70

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

W~NEFENO OA N, O WNOA ~NEFE,E N~ WO A O WOINN

~NEFE,EDNOTO WS

Atleta

PEGORARO RICCARDO

DE ZUCCATO LEONARDO
POLATO CRISTIAN
GOTTARDO RICCARDO
PACCAGNELLA LEONARDO
FORMIGARO FILIPPO

GNAN DIEGO

STURARO SEBASTIANO
MOSCA MATTEO
TREVISAN RICCARDO
MOLON LORENZO
CAPPOCCHIN DARIO
CARRERA OSPINA SERGIO

FASOLO STEFANO
RAVENNA NICOLO'
ORIETTI DOMENICO MARIA
MOLENA CHRISTIAN
MAGOSSO MATTEO
LORENZATO JACOPO
VERONESE GIACOMO

ZANAROTTO RICCARDO
BETTERLE TOMMASO
ANDOLFO ANDREA
NADALINI LEONARDO
MORELLO MATTIA
GHIRLANDA ALESSANDRO
CASARA FEDERICO

RAMAZZINA LUCA

SINAGRA GIUSEPPE MARCO
GUGELMETTO MATTIA
SARTORI LORENZO
ZANGROSSI MATTEO
STRADIOTTO SEBASTIANO
MILLEVOI TOBIA

RISULTATI

Serie

Anno

2009
2011
2011
2011
2011
2011

2009
2010
2011
2011
2011
2010
2011

2010
2010
2011
2010
2011
2010
2009

2011
2010
2009
2008
2010
2007
2002

2008
2008
2011
2007
2009
2010
2010

Foglion. 1
01/12/2024

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

PADOVANUOTO

NC THERMAL DELFINI ABANO
PADOVANUOTO

NUOTATORI PADOVANI
NUOTATORI PADOVANI
PADOVANUOTO

PADOVANUOTO

AMATORI NUOTO SSD ARL
PADOVANUOTO

AMATORI NUOTO SSD ARL
AMATORI NUOTO SSD ARL
NUOTATORI PADOVANI
PADOVANUOTO

AMATORI NUOTO SSD ARL
PADOVANUOTO

NC THERMAL DELFINI ABANO
PADOVANUOTO

TEAM EUGANEO NUOTO SSD
PADOVANUOTO

AMATORI NUOTO SSD ARL

PADOVANUOTO
AMATORI NUOTO SSD ARL
AMATORI NUOTO SSD ARL
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
AMATORI NUOTO SSD ARL

PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

TEAM EUGANEO NUOTO SSD
AMATORI NUOTO SSD ARL
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

Tempo Pti

01:03.82
01:14.15
01:18.51
01:23.70
01:25.57
01:27.78

01:06.80
01:08.66
01:09.72
01:11.45
01:14.31
01:16.33
01:19.49

01:05.32
01:06.53
01:07.84
01:07.85
01:10.54
01:11.35
01:12.29

01:01.38
01:04.85
01:06.09
01:07.28
01:07.50
01:08.55
01:09.29

00:59.66
00:59.97
01:00.89
01:01.17
01:05.61
01:05.82
01:06.51

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

